Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».

ПРОТОКОЛ

07.12.2016

         №12
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.

Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подготовка к конференции;

2. Изменения в календаре соревнований;

3. Вопросы членства.

1.СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А. о ходе подготовки к конференции, поручениях, приглашениях, порядке проведения.

РЕШИЛИ: Принять к сведению.

2.СЛУШАЛИ: Чернышева Е.В., сообщившего о поступившей просьбе Европейского совета спортивного скалолазания о переносе первенства Европы, запланированного в Перми на июнь, июль или конец сентября. Было принято решение о переносе ПЕ на 28 сентября – 02 октября, и в связи с этим перенос первенства России в боулдеринге в Красноярске на майские праздники.
РЕШИЛИ: Принять к сведению.
3.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о поступивших заявлениях от Федерации скалолазания Тульской области и Федерации альпинизма и скалолазания Архангельской области по порядку уплаты членских взносов за 2016 г.

РЕШИЛИ: Продлить ФАиС Архангельской области срок уплаты КЧВ 2016 до 30 января 2017 г.; не приостанавливать в членах ФС Тульской области, прошедшую аккредитацию в конце 2016 года и гарантирующую оплату КЧВ в 2017 г.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.

Секретарь

Федченко М. Э.